Gruppe G Federn Rennsportfedern mit Serienanbindung (RG)    für Rallyeeinsatz (RP)
Vorderachse (VA) Hinterachse (HA)  VA/HA
Fahrzeug Artikelnr. L1 Maß L0 Maß Artikelnr. L1 Maß  L0 Maß
Audi 80 Typ 89 RG654VA2-110 110 195 RG654HA2-090 90 210  129,00 €
80 Typ 89 4WD RP654HA-070 70 225  129,00 €
A3 8L RP431HA-080 80 (Rallye Asphalt) 125  125,00 €
RS4 Lim. Typ QB6 RG312VA-130 130 140 RG312HA-120 120 165  139,00 €
BMW 2000 Bj. ´68 RG2000VA-120 120 140 RG2000HA-080 80 220  139,00 €
2002 RG707VA-080 80 145 RG707HA-060 60 185  129,00 €
RG707VA-100 100 150
RP707VA-080 80 195 RP707HA-050 50 250  129,00 €
RP707VA-100 100 180 RP707HA-080 80 230  129,00 €
E21 RG531VA-120 120 150 235 RG531HA-080 80 190 270  129,00 €
E30 RG664VA-070 70 135 RG664HA-100 100 115  119,00 €
RG664VA-120 120 Clubsport 135 RG664HA-110 110 115  119,00 €
RG664VA-140 140 (4-zyl. NR-NS) 135 RG664HA-120 120 115  119,00 €
RG664VA-160 160 (6-zyl. NR-NS) 135 RG664HA-140 140 Clubsport 115  119,00 €
RG664VA-180 180 (4-zyl. GP-Kurs + Slalom) 135 RG664HA-160 160 115  119,00 €
RG664VA-200 200 (6-zyl. GP-Kurs + Slalom) 135 RG664HA-180 180 (NR-NS) 115  119,00 €
RG664VA-220 220 135 RG664HA-200 200 115 160  119,00 €
RG664VA-240 240 135 RG664HA-220 220 115  119,00 €
RG664HA-240 240 (GP-Kurs + Slalom) 115  119,00 €
RG664HA-280 280 115  119,00 €
RG664HA-300 300 115  119,00 €
RG664HA2-200 200 100 145  119,00 €
RG664HA2-220 220 100  119,00 €
RG664HA2-240 240 100  119,00 €
RP664VA-070 70 (Rallye Asphalt) 155 RP664HA-090 90 135  119,00 €
RP664VA-100 100 150 RP664HA-110 110 (Rallye Asphalt) 130  119,00 €
RP664HA-140 140 155  119,00 €
RP664HA-160 160 120  119,00 €
E30 M3 RG701VA-120 120 135 RG701HA-100 100 115  129,00 €
RG701HA-180 180 115  129,00 €
E36 bis Bj. 22.06.02 RP824VA-070 70 Rallye 150 235 RP824HA-110 110  119,00 €
E36 ab Bj. 22.06.02 RP824VA2-070 70 Rallye 150 285 RP824HA2-110 110  119,00 €
E36 Compact RG970VA-160 160 145 RG970HA-220 220 145  119,00 €
RG970HA2-260 260 115  119,00 €
E46 RG484VA-220 220 115 RG484HA-260 260 150  129,00 €
Fiat Uno Typ 146A RG625VA-100 100 130 RG625HA-180 180 130  119,00 €
Federrate
 N/mm
Rennen/
Empfehlung
Tieferl.
ca.
Federrate
N/mm
Rennen/
Empfehlung
Tieferl.
ca.
VK netto /
Stück
RG625HA2-130 130 (Slalom tief) 110  119,00 €
Ford Fiesta XR2i Typ GFJ RG567VA-090 90 160 RG567HA-050 50 205  129,00 €
Escort Cosworth RG916HA-140 140 165  129,00 €
RG916HA-200 200 160  129,00 €
RG916HA-230 230 155  129,00 €
RG916HA-260 260 165  129,00 €
RG916HA2-230 230 155  129,00 €
RP916HA-170 170 175  129,00 €
Mercedes W201 RG614VA-280 280 205 RG614HA-220 220 195  129,00 €
RG614VA-320 320 215 RG614HA-240 240 195  129,00 €
RG614VA-340 340 200 RG614HA-260 260 195  129,00 €
RG614VA-380 380 215 RG614HA-300 300 190  129,00 €
RG614VA-400 400 185 RG614HA2-220 220 215  129,00 €
RG614VA2-320 320 185 RG614HA2-240 240 215  129,00 €
RG614VA2-340 340 180 RG614HA2-260 260 170  129,00 €
RG614VA2-380 380 210 RG614HA2-280 280 175  129,00 €
RG614VA3-220 220 230 RG614HA3-220 220 175  129,00 €
RG614VA3-320 320 230 RG614HA3-260 260 200  129,00 €
RG614VA4-320 320 195 RG614HA4-220 220 185  129,00 €
RG614VA4-340 340 195  129,00 €
RG614VA5-320 320 180  129,00 €
W123 RG535VA-220 220 245 RG535HA-230 230 260  129,00 €
RP536VA-140 140 Rallye Asphalt 235 RP536HA-140 140 Rallye Asphalt 240  139,00 €
Opel Ascona B / Manta B RG552VA-180 180 165  139,00 €
RG552VA-250 250 155  139,00 €
RP552VA2-080 80 220 RP552HA2-050 50 235  139,00 €
Astra F RG852VA-120 120 120 RG852HA-180 180 120  119,00 €
RG852VA-140 140 110 RG852HA-200 200 125  119,00 €
RG852VA-160 160 110  119,00 €
RP852VA-060 60 170 RP852HA-140 140 155  119,00 €
RP852VA-080 80 155  119,00 €
RP852VA2-075 75 130  119,00 €
Astra G RG460VA-160 160 135 RG460HA-120 120 145  119,00 €
Corsa A RG558VA-070 70 130 RG558HA-080 80 130  119,00 €
RP558VA-060 60 150 RG558HA-100 100 125  119,00 €
Corsa B RG911VA-090 90 125 RG911HA-080 80 125  119,00 €
RG911VA-120 120 130 RG911HA-140 140 130  119,00 €
RG911HA-220 220 130  119,00 €
Corsa C RG376VA-090 90 115  119,00 €
Kadett C RG906VA-160 160 160 RG906HA-040 40 165  119,00 €
RG906VA-180 180 160 RG906HA-050 50 170  119,00 €
RG906VA-220 220 160 RG906HA-060 60 200  119,00 €
RG906VA-270 270 160 RG906HA-070 70 175  119,00 €
RP906VA-090 90 200 RG906HA-100 100 160  119,00 €
RP906VA-095 95 180 RG906HA2-050 50 170  119,00 €
RP906VA2-095 95 160 RP906HA-040 40 205  119,00 €
RP906HA2-040 40 170  119,00 €
Kadett E RG551VA-120 120 120 RG551HA-150 150 120  119,00 €
RG551HA-160 160 120  119,00 €
RG551HA-200 200  119,00 €
RG551HA-240 240  119,00 €
RG551HA-150 150  119,00 €
Peugeot 106 Typ 1NFX RG786VA-090 90 145  119,00 €
106 Typ 1C RG871VA-080 80 150  119,00 €
205 RG605VA-080 80 Rennen 40 130 215  119,00 €
Renault Clio B RG481VA-110 110 130 RG481HA-160 160 125  119,00 €
RG481VA-130 130 130 RG481HA-200 200 125  119,00 €
RG481VA-160 160 130 RG481HA-240 240 125  119,00 €
Clio B Cup RG481HACUP-1 120 120  129,00 €
Suzuki Swift Typ EA 2WD RG562VA-070 70 120 RG562HA-100 100 145  119,00 €
RG562VA-090 90 115 RG562HA-130 130 140  119,00 €
RG562VA-100 100 120 RG562HA-150 150 140  119,00 €
Toyota Celica 185 4WD RP1854VA-080 80 Serie -30mm 150 RP1854HA-060 60 Serie -30mm 200  139,00 €
VW Polo 86/C b. 07/90 RG671VA-070 70 145 RG815HA-045 45 200  119,00 €
RG671VA-110 110 140  119,00 €
RG671VA2-070 70 135  119,00 €
Polo 86C ab 08/90 RG815VA-070 70 130  119,00 €
RG815VA-090 90 140  119,00 €
Polo 86 C G40 RG846VA-070 70 145 RG846HA-045 45 200  119,00 €
RG846VA-090 90 135  119,00 €
Golf I RG624VA-090 90 130 RG624HA-050 50 205  119,00 €
RG624HA-070 70 205  119,00 €
RP624VA-050 50 170  119,00 €
RP624VA2-045 45 205 RP624HA-035 35 255  119,00 €
Golf II RG541VA-070 70 145 RG541HA-070 70 195  119,00 €
RG541VA-120 120 145 RG541HA-090 90 195  119,00 €
RG541VA-160 160 145 RG541HA-100 100 195  119,00 €
RP541VA-070 70 175 RG541HA-120 120 195  119,00 €
RG541HA-050 50 235  119,00 €
Golf III RG864VA-120 120 (Diesel) 190 RG864HA-120 120 190  119,00 €